MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 27 / 2024 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.099435/2024-79
João Pessoa-PB, 05 de Novembro de 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar os seguintes servidores para compor a Comissão Organizadora da Consulta Eleitoral para a escolha dos
representantes docentes do Centro de Ciências Sociais Aplicadas junto à Comissão Permanente de Pessoal Docente, biênio
2025-2026:

- Magno Vamberto Batista da Silva - Membro Titular - Presidente;

- Herbert de Oliveira Rego - Membro Titular;

- Carlos Edmilson Silva Dantas - Membro Titular;

- Michelle Marice de Oliveira Manfrin - Membro Suplente.

(Assinado digitalmente em 05/11/2024 14:15 )
ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO

DIRETOR(A)
Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 27, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 05/11/2024 e o código de verificação:

2b153e050c

05/11/2024, 14:22 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3986856

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3986856 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf